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Ziņas 
2023. gada janvāris, No. 340 

Sv. Pētersburgas Latviešu Biedrības izdevums 
 

5220 Brittany Dr. S. Apt. 1410, St. Petersburg, FL 33715 
care of Dace Nebare 

 Latviešu Biedrība St. Petersburg FL 
 

                                                           www.latviesistpetersburgfl.com 
 

 
  
 
 
 
 
 

 
 

Biedrības valde novēl visiem laimīgu, veiksmīgu, veselīgu un labiem 
nodomiem un darbiem pilnu Jauno 2023. gadu! 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Biedru naudas maksājumu ($35.00) par tekošo 2023. gadu lūdzam veikt paypal - 
https://paypal.me/LVbiedribaFL vai nosūtot čeku pa pastu mūsu biedrzinei Mārai Prāvs: 5825 La 

Puerta Del Sol Blvd. S, Unit 369, St. Petersburg, FL 33715 (kā saņēmēju norādiet “Latvian 
association of St. Petersburg”)  

.  
The member fee ($35.00) for the current year can be paid using paypal - 

https://paypal.me/LVbiedribaFL, or by mailing a check to our member coordinator Mara Pravs. 
5825 La Puerta Del Sol Blvd. S, Unit 369, St. Petersburg, FL 33715 (issued to “Latvian 

association of St. Petersburg”) 
 



2 
 

PASĀKUMI  (Upcoming Events) 
 

Sirsniņballe 
Sestdien,  11. februārī, plkst. 4pm 

Point Brittany sarīkojumu zālē 
5220 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL. 

 
Aicinām visus uz biedrības ikgadējo Sirsniņballi! 
Pasākumu vadīs un uzstāsies Daugavpils teātra 
aktieris, režisors Māris Korsiets. Zemāk skatiet 
mākslinieka profesionālo biogrāfiju. Ar īpašu 
priekšnesumu mūs priecēs Līvija Denavs-Rebane un 
Orlando meiteņu vokālais ansamblis.  
Biedrība cienās ar vakariņām latviskā gaumē un 
kafiju. Savu iecienīto dzērienu lūgums ņemt līdzi. 
Vakara turpinājumā deju mūzika.  
Ieejas maksa biedriem $40, viesiem $50. Bērniem 
līdz 18 gadiem, ieeja bez maksas. Lūgums pieteikties 
līdz 5. februārim zvanot Dacei T: 917-755-1391.  

Priekšapmaksu lūgums veikt paypal.me/LVbiedribaFL vai nosūtot čeku Dacei Nebarei - 5220 
Brittany Drive S., # 1410 St. Petersburg, FL (kā saņēmēju norādīt “Latvian Association of St. 
Peterburg Inc.”)   

 
 

Valentine’s Day Celabration 
Saturday, February 11th 4pm 
Point Brittany Club House 

5220 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL 
 

We invite you to celebrate Valentine’s day together! Event hosted by Daugavpils Theater actor and 
director Maris Korsietis, please see below his professional bio. Special performance by Livija 
Denavs-Rebane and Orlando girl’s ensemble. The association will provide dinner and coffee. 
BYOB. Dance music to follow.  
Event fee for members $40, guests $50. Children under 18 free. Please RSVP by February 5th by 
calling Dace T: 917-755-1391. Pre-pay using paypal.me/LVbiedribaFL or by mailing a check to  
Dace Nebare - 5220 Brittany Drive S., # 1410 St. Petersburg, FL (issued to “Latvian Association 
of St. Peterburg Inc.”) 
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Biedrības pilnsapulce - sestdien, 4. martā plkst. 10am.  Pilnsapulcē notiks valdes vēlēšanas, 
budžeta pieņemšana un lemšana par biedrības nākamā gada darbību. Lūdzam visus biedrības 
biedrus ierasties un aktīvi iesaistīties lēmumu pieņemšanā! Lai piedalītos vēlēšanās, biedru naudu 
par tekošo 2023. gadu lūdzam samaksāt līdz pilnsapulcei. Informācijai skatīt ziņu pirmo lapu.  
 
Annual member meeting – Saturday, March 4th at 10am. We will vote for existing and new 
board members, approve the annual budget, and discuss planned activities for 2023. All members 
are encouraged to attend and actively participate in the decision making. In order to be able to 
vote, please pay your member dues before the meeting. See first page of the newsletter for the 
instructions. 

 
AIZVADĪTIE PASĀKUMI 

(past events) 
 

Ziemassvētku sagaidīšana 
 

Biedrības ziemassvētki tika sirsnīgi ieskandināti, klausoties 
mūziķes Māras Kalniņas skanīgo balsi. Māra izpildīja gan 
brīnišķīgu ziemassvētku mūziku, gan visiem labi zināmas un 
iemīļotas latviešu dziesmas. Vakaru vadīja un ar dažādām spēlēm 
un aktivitātēm mūs priecēja profesionālais un atraktīvais 
pasākumu vadītājs Miķelis Visockis.  
Bērni sagaidīja ziemassvētku vecīti, un katrs no viņiem bija cītīgi 

sagatavojis nelielu priekšnesumu – 
dzirdējām dziesmas, dzejoļus un pat čello 
skaņdarbu! Vakara gaitā izspēlējām loteriju 
ar gardām un latviskām balvām. Īpašs 
paldies Ervīnam Porukam, kas loterijai 
ziedoja pašgatavotu ziemassvētku dekoru. 

Mums bija liels prieks par latviešu viesiem no Alabamas 
- Majors Ģirts Volframs ir Latvijas Nacionālo Bruņoto 
Spēku (NSB) gaisa eskadrilas komandieris, un viņa sieva 
seržante Ilze Volframa ir  (NSB) Gaisa Grupas 
instruktore. Ģirts pastāstīja par Latvijas Armijas Gaisa 
Spēku jaunumiem un savu pieredzi darbā Latvijā un 
ASV. 
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Dzirdējām arī daudz labu vārdu un uzslavu par brīnīšķīgo svētku galdu! Liels paldies visiem, kas 
piedalījās ar “groziņiem” un palīdzēja sagādāt gardu svētku maltīti.  Īpašs paldies Silvijai Ezers un 
palīgiem  Ingrīdai Velkmei un Solveigai Spalviņš, kas uzcepa un pacienāja mūs ar  veseliem 200 
pīrāgiem! 
 

Christmas Celebration 
We had a great time celebrating Christmas by 
listening to the amazing voice of Mara Kalnina 
who not only performed beatiful Christmas music 
but also sang some great and well known latvian 
songs. Mikelis Visockis was a joy to have as an 
event host, he entertained our guests with diferent 
games and activities. We also had a visit from 
Santa Claus, kids were well prepared for his visit -  
we heard Christmas songs, poems and even a 
cello performance! Thank you to everyone that 
braught a dish to share, it sure was a spectaculart dinner table! Special thanks to Silvija Ezers 
and her helpers Ingrida Velkme and Solveiga Spalvins for baking and donating 200 piragi! 
 

ZIEDOJUMI 
 

Kā jau informejām pagājušajās ziņās, 18. novembra pasākuma laikā 
mums izdevās savākt gandrīz $1000,  un ar biedrības 
līdzfinansējumu, uz Latviju tika nosūtīti $2000 ar norādi, ka 
ziedojuma mērķis ir atbalsts trūcīgajiem un maznodrošinātajiem. 
Esam saņēmuši ziņu no organizācijas “Palīdzēsim viens otram” 
vadītāja Edija Pipara, kas ar prieku mums pastāstīja par daļēju 
ziedojuma izlietojumu – “Tikko atmaksājām rehabilitāciju Mārītei 
Melnei. Sievietei ir 61.gads, vēl īsti nav sasniegusi pensiju. Neskatoties 
uz viņas vecumu, sieviete cenšas nopelnīt sev iztiku - strādā par sanitāri 
slimnīcā.  Dēļ veicamajiem darbiem, ir ļoti strauji pasliktinājusies veselība - mugurai un kaklam. Ārsts 
pēc izmeklējumiem nosūtījis uz rehabilitāciju, lai sieviete var atgūties un nedaudz atveseļoties. Pielikumā 
būs maksājuma uzdevums. Sirsnīgs paldies! Labais vairo labo!” 
 
 

SKUMJAS ZINAS  
 

Šī gada 1. janvārī mūžībā aizgājis mūsu ilggadējs biedrs Viktors Kancāns. Izsakām visdziļāko 
līdzjūtību Viktora ģimenei un tuviniekiem.  
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UZMANĪBU! 
 

Mūsu biedrzines Māras Prāvs adrese ir mainījusies, turpmāk biedru naudu lūgums sūtīt uz:  
Our member coordinator’s address has changed, from now on please mail your membership dues to:  

 
5825 La Puerta Del Sol Blvd. S, Unit 369, St. Petersburg, FL 33715 

 
 

VALDES SĒDES: 
 

Board meeting dates: 
Janvāra valdes sēde norisinājās 5. janvārī 

Februāra valdes sēde tiek plānota 7. Februārī 
 

 
 

 

Māris Korsiets 
 

Kopš bērnu dienām esmu bijis gana aktīvs radošajā 
industrijā, tas ir, jau 3.klasē mammas vadītajā teātra 
pulciņā nospēlēju savu pirmo LIELO lomu - Sprīdīti. 
Toreiz, protams, pat prātā nenāca, ka savu lielāko daļu 
dzīves pavadīšu uz skatuves. Tā nu sakritis, ka nu jau 
22 gadus esmu Daugavpils teātra aktieris, tostarp, 
režisors, iestudējot teātra izrādes gan pieaugušajiem, 
gan bērniem (arī latgaliešu valodā). Ir bijusi pieredze 
darboties ne tikai uz teātra dēļiem, bet arī kino 
jomā,  piemēram, filmējoties spēlfilmās, seriālos un TV 
raidījumos. 

Brīvā laika man īsti nav, jo, kolīdz tāds parādās, cenšos 
vadīt un organizēt dažnedažādus svinīgus pasākumus 

kā privātpersonām, tā uzņēmējiem, gan vadot kāzas, gan režisējot Latgales dziesmu un deju 
svētki. Bet, ja labi saorganizēju savu brīvo laiku, labprāt to pavadu ar savu ģimeni - sievu un 
abām meitām, gan uzspēlējot kādu galda spēli, gan volejbolu, arī pludmales. Ikdienā savu ģimeni 
lutinu ar gardām maltītēm un mana mīļākā vieta ir mūsu vasaras lauku viensēta ar pirtiņu 
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Turpināsim iepazīties ar mūsu biedriem! 

 
Mēs, Andrejs un Silvija Ezers nopirkām māju 
Venice, FL 2019, gadā. Mēs pavadām ziemas 
Floridā un vasaras “Ezermājā”, Garezerā, 
Mičiganā. 

Abi esam dzimuši un uzauguši Toronto, 
Kanādā. Andrejs ieguva BSc grādu bioķīmijā 
Toronto Universitātē un MBA McGill 
Universitātē. Silvijai ir BA grāds socioloģijā 
un psiholoģijā no Toronto Universitātes. 

Andrejs nesen aizgāja pensijā. Viņš nostrādāja 28 gadus pie Sysmex America kā EVP vairākās 
vadošās lomās. Silvija pavadīja darba gadus vairākos bankas posteņos un tad sāka mācīt pavāru 
klases. 

Mēs nodzīvojām Čikāgas priekšpilsētā Libertyville 30 gadus. Tur aktīvi piedalījāmies latviešu 
sabiedrības dzīvē.  

Mums ir viena meita, Arīāna . Viņa ar vīru Ben dzīvo Londonā, Anglijā. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mūsu biedrība ir latviskas kultūras organizācija – maza Latvijas daļiņa lielajā Amerikā, 
mums daudziem tik svarīga un vajadzīga! 

Lai biedrībai vairotos spēks, augtu enerģija, lai notiktu paaudžu sadarbība, aicinām arī 
Tevi kļūt par tās biedru! 

 
Pieteikuma anketu var nosūtīt pa pastu (skatīt pielikumā) vai arī aizpildīt elektroniski mūsu mājas 

lapā zem sadaļas “pievienoties” www.latviesistpetersburgfl.com 
 
 

You can send the member application by mail (see attached form) or fill it out electronically by 
visiting our website and clicking on “join us” button www.latviesistpetersburgfl.com 

 


